Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

Scacchistica EEERETNTA (1805005A)
[taliana l J' Arezzo - 27-04-2018 - 29-04-2018

Torneo CR TOSCANA 1805005A
Luogo Arezzo [Arezzo - Toscana]
Periodo 27-04-2018 - 29-04-2018
Turni 5
Tipo Campionato Regionale
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  SALTALIPPI PAOLO -
Partecipanti 40

Sito Internet

./ Passerotti Pierluiginn

) Guanciale Orazio &1 1 4 Bindini Ugo 1]
2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 1 FM Passerotti Pierluig4.51TA 15.518.5/11. 0 16. 2! 2247 1820 2157 5410220032100 0 1954
2 2 NC Guanci al e Orazio 4.51TA 14.016.019.50 13.7:2171 1882 224954103210220000 194
3 6 NC Bi ndi ni  Ugo 4.0 TA 14.016.019.50 11.511912 1764 200554013201220000 1992
4 7 NC D Grolanp Nicolo" 4.01TA 13.5'15.019.00 10. 511892 1683 1956 5401220032010 0 1993
5 11 2N CGui ducci Luca 4.01 TA 11.513.57.00 9.00 1751 1755174854013300210100 1962
6 13 NC Col onmbi ni Luci o 4.0 TA 10.511.57.50 8.50 1700 1653 192554013300210100 1984
7 8 NC Bagaglia Riccardo 3.51TA 13.0'14.019.00 8.50 1772 1619176853 112110320100 1982
8 4 NC Boschi Massimiliano3.51TA 10.512.57.50 8.00 1979 1706 1856 53 113300201100 1976
9 3 NC Cal cagnile Lucio Ma3.01TA 15.018.0111. 0 10. 512043 1756 1798 5221211031110 0 1982
10 15 NC Capossel a Fabi o 3.0 TA 15.015.5/10.5'7.00 1666 1830 190353023201210100 191
11 5 NC Marta Dani el e 3.0 TA 12.514.018.00 5.50 1975 1659 1731 5302210132010 0 1975
12 28 NC Car bone Andrea 3.0 TA 12.013.5'8.00 6.00 1443 1591 166453 023201210100 2001
13 14 NC Pace Gabriele 3.0 TA 11.513.58.00 8.00 1671 1564 1637 5221320120200 0 1980
14 21 NC Gravi na G useppe 3.0 TA 11.512.57.00 4. 00 1603 1567 164053 023102220000 1962
15 20 NC Datola Alessandro 3.01TA 11.512.017.50 4.50 1624 1507 161253 023201210100 1991
16 26 NC Pisano Gulia 3.0 TA 11.0112.5'7.00 6. 25 1504 1647 172052 213120210100 2004
17 23 NC Mel osi Al essandro 3.01TA 11.0'11.57.00 4.50 1578 1680 1753 5302320121010 0 2003
18 9 NC Madi ai Fili ppo 3.0 TA 7.00 7.00 4.00 4.00 1769 1495172843 012200210101 1980
19 22 NC Silini Riccardo 2.51TA 13.014.58.50 5.25 1580 1688 1721 5212211031020 0 1957
20 38 NC Sorem ¢ Antoni o 2.51TA 9.50 10.5'6.50 4.25 1216 1456 1457 5212320120110 0 1961
21 12 NC Ruggirello Stefano 2.01TA 12.514.018.00 4.00 1718 1699 165952 032101310200 1949
22 24 NC Vari O audi o 2.0 TA 12.513.58.50 2. 50 1525 1602 1533 52032200300300 1971
23 25 NC Ruggi ero Al essandro2.01TA 12.0'13.018.00 3.00 1524 1666 156552 033102210100 2007
24 18 NC Bassi ni Massi nb 2.0l TA 11.513.017.50 4.00 1633 1474 143552032101310200 1970
25 34 NC Sunzaku Endrit 2.0 ALB 11.01'13.018.00 4.50 1360 1630 155951223111201100 1987
26 36 NC Negrini Gulio 2.0 TA 10.512.57.50 4.00 1264 1641 15695203310221010 0 2009
27 31 NC Sereni Luci ano 2.0 TA 10.511.016.50 2.50 1440 1491 124352032101310200 1954
28 29 NC Romano Cal oger o 2.0l TA 7.00 7.00 4.50 2.50 1440 1474 1282 4202220020020 1 1974
29 16 NC Roccanti Lapo 2.01 TA 8.50 10.015.50 3.25 1646 1429 1357 5122202031020 0 2002
30 27 NC Mohammadi an Dariush1.51TA 12.513.018.50 1. 00 1443 1501 1206 5113200231110 0 1987
31 40 NC Ruggiero Ilaria 1.51TA 10.0'10.016.50 0.75 1073 1585 130340132011200210 2008
32 17 NC Monatti Patrizio 1.51TA 10.5'11.57.50 2. 00 1636 1572 142451133102201100 1954
33 33 NC Mattia Alessandro 1.51TA 10.510.56.50 0.50 1363 1434 111340132011200210 2007
34 32 NC Laurenzi Edoardo 1.51TA 9.50 11.5'6.50 3.50 1381 1549 14655113200231110 0 2005
35 19 NC Epi t one Nando 1.51TA 7.00 7.00 4.00 1. 25 1627 1432 142541122011210101 1948
36 30 NC Rossi Paol o 1.51TA 8.00 8.50 6.00 1.50 1440 1525 122951132101301200 1972
37 10 NC Chi esa G useppe 1.0 TA 6.50 6.50 3.50 1.50 1765 1427 1356 3102100121010 2 1955
38 39 NC Viti Matteo 1.01 TA 8.00 8.00 5.00 0.00 1075 1486 871 40042002200210 2010
39 37 NC Marta Cl audi o 1.0OITA 7.00 7.50 4.50 0.75 1218 1461 1254 5023201130120 0 2007
40 35 NC Sorem ¢ G aconp 0.51TA 11.512.5'8.00 0.50 1344 1571 1206 5014200230120 0 2002

FSI - CR TOSCANA (1805005A) - Arezzo - 27-04-2018 - 29-04-2018 - Pag. 2/22



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

Scacchistica RN NEERE)
Itahana' ' Arezzo - 27-04-2018 - 29-04-2018

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

8 NC Bagaglia Riccardo |ITA TGS AR 1772 1619 1768 1982 M 888079 146981
18 NC Bassi ni Massi np ITA UM PG 1633 1474 1435 1970 M 809314 122430
6 NC Bi ndi ni Ugo ITA VEN RO 1912 1764 2005 1992 M 2821970 163159
4 NC Boschi Massimilianol TA TGOS Pl 1979 1706 1856 1976 M 826057 101965
3 NC Cal cagnile Lucio MalTA TGS PI 2043 1756 1798 1982 M 834505 127724
15 NC Capossel a Fabi o ITA UMB PG 1666 1830 1903 1961 M 844470 122349
28 NC Car bone Andrea ITA TCS PT 1443 1591 1664 2001 M 2860843 172948
10 NC Chi esa G useppe ITA LIG GE 1765 1427 1356 1955 M 809977 100506
13 NC Col ombi ni Lucio ITA TCs Sl 1700 1653 1925 1984 M 2808035 144196
20 NC Datola Alessandro |ITA TOCS PT 1624 1507 1612 1991 M 2856102 173993
7 NC Di Grolam Nicolo' ITA TGOS FI 1892 1683 1956 1993 M 2835580 166173
19 NC Epi t one Nando ITA LOM M 1627 1432 1425 1948 M 820563 102125
21 NC Gravi na G useppe ITA PUG TA 1603 1567 1640 1962 M 2806253 152084
2 NC Guanci al e Orazio ITA LAZ VI 2171 1882 2249 1964 M 810347 108892
11 2N CGui ducci Luca ITA TGS AR 1751 1755 1748 1962 M 373199271108141
32 NC Laur enzi Edoar do ITA TOS AR 1381 1549 1465 2005 M 2840990 168284
9 NC Madi ai Filippo ITA TOS AR 1769 1495 1728 1980 M 2828850 123987
37 NC Marta C audi o ITA LAZ RM 1218 1461 1254 2007 M 2855874 163892
5 NC Marta Daniel e ITA LAZ RM 1975 1659 1731 1975 M 808628 109850
33 NC Mattia Al essandro |ITA TOS PT 1363 1434 1113 2007 M 2844309 169731
23 NC Mel osi Alessandro |ITA TGS PT 1578 1680 1753 2003 M 2844317 134435
27 NC Mohammadi an Dariush | TA TOS AR 1443 1501 1206 1987 M 2848819 172662
17 NC Monatti Patrizio ITA TCS FI 1636 1572 1424 1954 M 896969 109998
36 NC Negrini Gulio ITA TCs Sl 1264 1641 1569 2009 M 2863044 175213
14 NC Pace Gabriele ITA EST EE 1671 1564 1637 1980 M 2840818 169234
1 FM  Passerotti Pierluig! TA TOS PT 2247 1820 2157 1954 M 800309 106009
26 NC Pisano Gulia ITA TCS PT 1504 1647 1720 2004 F 2842861 167837
16 NC Roccanti Lapo ITA TCS FI 1646 1429 1357 2002 M 2842420 168255
29 NC Romano Cal ogero ITA TOS AR 1440 1474 1282 1974 M 163022
30 NC Rossi Paol o ITA TCS AR 1440 1525 1229 1972 M 158029
25 NC Ruggi ero Al essandrol TA LAZ RM 1524 1666 1565 2007 M 2831134 165128
40 NC Ruggiero Ilaria ITA LAZ RM 1073 1585 1303 2008 F 2846662 168727
12 NC Ruggirello Stefano ITA TCS Pl 1718 1699 1659 1949 M 2892605 110565
31 NC Sereni Luci ano ITA TCS AR 1440 1491 1243 1954 M 175122
22 NC Silini Riccardo ITA LOM M 1580 1688 1721 1957 M 860336 117212
38 NC Sorem ¢ Antonio ITA TCS FI 1216 1456 1457 1961 M 2886206 178501
35 NC Sorem ¢ G aconp ITA TCS FI 1344 1571 1206 2002 M 2855793 171556
34 NC Sunzaku Endrit ALB 1360 1630 1559 1987 M 4703154

24 NC Vari O audio ITA TCS FI 1525 1602 1533 1971 M 2832904 116652
39 NC Viti Matteo ITA UM PG 1075 1486 871 2010 M 2874364 177299
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1805005A)

Scacchistica GEEGREINT
Italiana ' ' Arezzo - 27-04

04-06-2024

-2018 - 29-04-2018

Tabellone

P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
1 1 FM Passerotti Pierluigi 4.51TA] 21 N1 |11 B1 |6 N1 |15 B 1 |2 NA|-1
2 2 NC Guanciale Orazio 4.51TA| 22 B1 |12 N1 |7 B1|5 N1|1 BA|1
9 3 NC Calcagnile Lucio Maria 3.0 1TA| 23 N1 |13 B1 |8 NA|4 BA|11 NO |-1
8 4 NC Boschi Massiniliano 3.51TA| 24 B1 |15 NO |22 B1 |3 NA|12 B1 |1
11 5 NC Mrta Daniele 3.0ITA| 25 N1 |17 B1]3 N1 |2 BO |13 NO |-1
3 6 NC Bindini Ugo 401TA| 26 B 1|18 N1 |1 BO|8 B1|15 N1 |1
4 7 NC D Grolano Nicolo 4.01TA] 27 N1 |20 B1 |2 NO|23 B1]21 N1]|-1
7 8 NC Bagaglia Riccardo 3.51TA| 28 B1 |40 N1 |3 BA|6 NO|20 N1|-1
18 9 NC Mdiai Filippo 3.0ITA| O 0|14 NO |3 B1 |27 N1]24 B1]O
37 10 NC Chiesa G useppe 1.OITA|30 N1 |36 BO |23 NO|O 0o]o 0]-1
5 11 2N Guiducci Luca 401TA| 31 B1 |1 NO |24 B1 |25 N1 |3 B1]|1
21 12 NC Ruggirello Stefano 20I1TA[32 N1 |2 BO|25 NO |29 B1 |4 NO|-1
6 13 NC Colonbini Lucio 4.0I1TA| 33 B1 |3 NO |27 B1 |28 N1 |5 B1]|1
13 14 NC Pace Gabriele 3.0ITA| 34 NA|9 B1]15 BO |26 NA |25 B1|1
10 15 NC Capossel a Fabio 3301TA|3 B1|4 B1]14 N1|1 NO|6 BO |1
29 16 NC Roccanti Lapo 2.0ITA| 3 NO |34 BA |32 N1 |17 B A |26 NO | -1
32 17 NC Monatti Patrizio 1.51TA| 37 B1|5 NO |28 BO |16 N A |22 BO |

24 18 NC Bassini Massinmo 201TA| 38 N1|6 BO |34 NO |30 B1 /|28 NO|-1
35 19 NC Epitonme Nando 1.51TA| O 0|31 NO |26 BO |3 N1][30 BA|O
15 20 NC Datola Al essandro 3.01TA|39 B1|7 NOJ|3 B1 |34 N1|8 BO |1
14 21 NC Gavina G useppe 3.0ITA| 1 BO |33 N1 |40 B1 |36 N1 |7 BO |1
19 22 NC Silini Riccardo 251TA|2 NO |29 B1|]4 NO |38 BA |17 N1 |-1
17 23 NC Melosi Al essandro 33.0ITA|3 BO |35 N1]10 B1 |7 NO |34 B1]|1
22 24 NC Vari Caudio 201TA|4 NO |30 B1]11 NO |40 B1 |9 NO|-1
23 25 NC Ruggiero Al essandro 2.0I1TA| 5 BO |37 N1 |12 B1 |11 B O |14 NO |1
16 26 NC Pisano Gulia 3.0ITA| 6 NO |32 BA|19 N1 |14 B A 16 B 1 |1
30 27 NC Mhanmadi an Dariush 1.5ITA|7 BO |39 N1 |13 NO |9 BO |40 NA|-1
12 28 NC Carbone Andrea 3.0ITA|8 NO |3 B1]17 N1 |13 BO |18 B 1 |1
28 29 NC Romano Cal ogero 2.01TA| O 0]22 NO |37 B1 |12 NO |32 B1]|O0
36 30 NC Rossi Paol o 1.51TA| 10 B O |24 NO |39 B1 |18 NO |19 N A| -1
27 31 NC Sereni Luciano 201TA| 11 NO |19 B1]20 NO |32 BO |39 N1]|-1
34 32 NC Laurenzi Edoardo 1.51TA| 12 B O |26 NA |16 BO |31 N1 ]29 NO|-1
33 33 NC Mattia Al essandro 1.51TA| 13 NO |21 BO |38 NO |37 BA]|O 11]0
25 34 NC Suneaku Endrit 2.0AB| 14 B Ab| 16 N A| 18 B 1|20 BO |23 NO |1
40 35 NC Sorenic G aconp 0.51TA| 15 NO |23 BO|9 NO |19 BO |37 NA|-1
26 36 NC Negrini Gulio 201TA| 16 B 1|10 N1 |5 BO |21 BO |38 NO |1
39 37 NC Mrta Caudio 1.OITA| 17 NO |25 B O |29 NO |33 NA |35 BA]|-1
20 38 NC Soremic Antonio 251TA| 18 B O |28 NO |33 B1 |22 NA|36 B1]|1
38 39 NC Viti Matteo 1.OITA| 20 NO |27 BO |30 NO|O 1131 BO|O
31 40 NC Ruggiero Ilaria 1.51TA| O 1|18 BO |21 NO |24 NO |27 BA|O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

Scacchistica RN NEERE)
Itahana' ' Arezzo - 27-04-2018 - 29-04-2018

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

8 NC Bagaglia Riccardo |ITA 17725 3.50 2.98 0.52 1619 1768 1982 M 888079 146981
18 NC Bassi ni Massi np ITA 16334 1.00 2.66 -1.66 1474 1435 1970 M 809314 122430
6 NC Bi ndi ni  Ugo ITA 19125 4.00 3.38 0.62 1764 2005 1992 M 2821970 163159
4 NC Boschi Massimlianol TA 1979 5 3.50 3.93 -0.43 1706 1856 1976 M 826057 101965
3 NC Cal cagnile Lucio MalTA 2043 4 3.00 3.22 -0.22 1756 1798 1982 M 834505 127724
15 NC Capossel a Fabi o ITA 1666 5 3.00 1.77 1.23 1830 1903 1961 M 844470 122349
28 NC Car bone Andrea ITA 14435 3.00 1.59 1.41 1591 1664 2001 M 2860843 172948
10 NC Chi esa G useppe ITA 17652 0.00 1.66 -1.66 1427 1356 1955 M 809977 100506
13 NC Col onbi ni Lucio ITA 17004 3.00 1.99 1.01 1653 1925 1984 M 2808035 144196
20 NC Datola Alessandro |ITA 1624 4 2.00 2.21 -0.21 1507 1612 1991 M 2856102 173993
7 NC DI Grolamp Nicolo' ITA 1892 4 3.00 2.69 0.31 1683 1956 1993 M 2835580 166173
19 NC Epi t one Nando I TA 1627 2 1.00 1.51 -0.51 1432 1425 1948 M 820563 102125
21 NC Gravi na G useppe ITA 16035 3.00 2.84 0.16 1567 1640 1962 M 2806253 152084
2 NC Guanci al e Orazio ITA 21715 4.50 3.83 0.67 1882 2249 1964 M 810347 108892
32 NC Laurenzi Edoardo I TA 1381 3 0.50 0.63 -0.13 1549 1465 2005 M 2840990 168284
9 NC Madi ai Fili ppo I TA 1769 3 2.00 2.35 -0.35 1495 1728 1980 M 2828850 123987
37 NC Marta d audi o ITA 1218 4 1.00 0.86 0.14 1461 1254 2007 M 2855874 163892
5 NC Marta Dani el e ITA 19755 3.003.80-0.8 1659 1731 1975 M 808628 109850
33 NC Mattia Alessandro |ITA 13634 0.50 1.71 -1.21 1434 1113 2007 M 2844309 169731
23 NC Mel osi Al essandro |ITA 1578 5 3.00 2.05 0.95 1680 1753 2003 M 2844317 134435
17 NC Monatti Patrizio ITA 16365 1.50 2.86 -1.36 1572 1424 1954 M 896969 109998
36 NC Negrini Gulio ITA 12645 2.00 0.94 1.06 1641 1569 2009 M 2863044 175213
14 NC Pace Gabriele ITA 16715 3.00 3.16 -0.16 1564 1637 1980 M 2840818 169234
1 FM Passerotti PierluiglTA 2247 4 3.50 3.32 0.18 1820 2157 1954 M 800309 106009
26 NC Pisano Gulia ITA 15045 3.00 1.67 1.33 1647 1720 2004 F 2842861 167837
16 NC Roccanti Lapo ITA 1646 5 2.00 3.77 -1.77 1429 1357 2002 M 2842420 168255
25 NC Ruggi ero Al essandro | TA 1524 4 2.00 1.49 0.51 1666 1565 2007 M 2831134 165128
40 NC Ruggiero Ilaria ITA 1073 3 0.00 0.24 -0.24 1585 1303 2008 F 2846662 168727
12 NC Ruggirello Stefano ITA 1718 4 1.00 1.89 -0.89 1699 1659 1949 M 2892605 110565
22 NC Silini Riccardo ITA 15804 1.50 1.48 0.02 1688 1721 1957 M 860336 117212
38 NC Sorem ¢ Antonio ITA 1216 5 2.50 1.12 1.38 1456 1457 1961 M 2886206 178501
35 NC Sorem ¢ G aconp I TA 13445 0.50 1.25 -0.75 1571 1206 2002 M 2855793 171556
34 NC Sunzaku Endrit ALB 13605 2.00 0.87 1.13 1630 1559 1987 M 4703154

24 NC Vari d audio ITA 15253 1.00 1.20 -0.2 1602 1533 1971 M 2832904 116652
39 NC Viti Matteo ITA 10751 0.00 0.08 -0.08 1486 871 2010 M 2874364 177299
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

Scacchistica REERSINNEEIES)
Italiana ! J. Arezzo - 27-04-2018 - 29-04-2018

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
11 2N Qui ducci  Luca ITA 17511 1.002.70 1.3 39 1755 1748 1962 M 108141
27 NC Mohamradi an Dariush | TA 1443 0 0.00 2.20 -0.7 -21 1501 1206 1987 M 172662
29 NC Romano Cal ogero ITA 14400 0.00 1.80 0.2 6 1474 1282 1974 M 163022
30 NC Rossi Paol o ITA 14400 0.001.90-0.4 -12 1525 1229 1972 M 158029
31 NC Sereni Luci ano ITA 14401 0.002.10-0.1 -3 1491 1243 1954 M 175122
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

Scacchistica GEEGREINT
Italiana ' ' Arezzo - 27-04-2018 - 29-04-2018

(1805005A)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 21 NC Gavina G useppe ITA 1603 | 1 FM Passerotti Pierluigi ITA 2247 0 - 1

2 2 NC @uanciale Orazio ITA 2171 | 22 NC Silini R ccardo ITA 1580 1 - O

3 23 NC Melosi Alessandro ITA 1578 | 3 NC Cal cagnile Lucio Mr ITA 2043 0 - 1

4 4 NC Boschi Massiniliano ITA 1979 | 24 NC Vari Jaudio ITA 1525 1 - O

5 25 NC Ruggiero Al essandro ITA 1524 | 5 NC Marta Daniele ITA 1975 0 - 1

6 6 NC Bindini Ugo ITA 1912 | 26 NC Pisano Gulia ITA 1504 1 - O

7 27 NC Mhanmmadi an Dari ush ITA 1443 | 7 NC D Grolanm N col o ITA 1892 0 - 1

8 8 NC Bagaglia Riccardo ITA 1772 | 28 NC Carbone Andrea ITA 1443 1 - 0

9 30 NC Rossi Paolo ITA 1440 | 10 NC Chiesa G useppe ITA 1765 0 - 1
10 11 2N CGuiducci Luca ITA 1751 | 31 NC Sereni Luciano ITA 1440 1 - O

11 32 NC Laurenzi Edoardo ITA 1381 | 12 NC Ruggirello Stefano ITA 1718 0 - 1

12 13 NC Col onmbini Lucio ITA 1700 | 33 NC Mattia Al essandro ITA 1363 1 - 0

13 34 NC Suneaku Endrit ALB 1360 | 14 NC Pace Gabriele ITA 1671 Ap- A
14 15 NC Capossel a Fabio ITA 1666 | 35 NC Soremc G aconp ITA 1344 1 - 0

15 36 NC Negrini Gulio ITA 1264 | 16 NC Roccanti Lapo ITA 1646 1 - O
16 17 NC Mnatti Patrizio ITA 1636 | 37 NC Marta Caudio ITA 1218 1 - 0

17 38 NC Soremic Antonio ITA 1216 | 18 NC Bassini Massinp ITA 1633 0 - 1
18 20 NC Datola Al essandro ITA 1624 | 39 NC Viti Mtteo ITA 1075 1 - O

19 9 NC Madiai Filippo ITA 1769 | 0 - F
20 19 NC Epitonme Nando I TA 1627 | 0 - F
21 29 NC Rommno Cal ogero I TA 1440 | 0 - F
22 40 NC Ruggiero llaria I TA 1073 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

Scacchistica GEEGREINT
Italiana ' ' Arezzo - 27-04-2018 - 29-04-2018

(1805005A)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 FM Passerotti Pierluigi 1 ITA 2247 | 11 2N CQuiducci Luca 1 ITA 1751 1 - O
2 12 NC Ruggirello Stefano 1 ITA 1718 | 2 NC CGuanciale Orazio 1 ITA 2171 0 - 1
3 3 NC Calcagnile Lucio Mar 1 ITA 2043 | 13 NC Colonbini Lucio 1 ITA 1700 1 - O
4 15 NC Capossel a Fabio 1 ITA 1666 | 4 NC Boschi Massimliano 1 ITA 1979 1 - 0
5 5 NC Marta Daniele 1 ITA 1975 | 17 NC Monatti Patrizio 1 ITA 1636 1 - O
6 18 NC Bassini Massinm 1 I TA 1633 | 6 NC Bindini Ugo 1 ITA 1912 0 - 1
7 7 NC D Grolam Nicolo 1 ITA 1892 | 20 NC Datola Al essandro 1 ITA 1624 1 - 0
8 40 NC Ruggiero llaria 1 ITA 1073 | 8 NC Bagaglia Riccardo 1 ITA 1772 0 - 1
9 10 NC Chiesa G useppe 1 ITA 1765 | 36 NC Negrini Gulio 1 ITA 1264 0 - 1
10 14 NC Pace Gabriele 0.5 ITA 1671 | 9 NC Madiai Filippo 0 ITA 1769 1 - 0
11 16 NC Roccanti Lapo 0 ITA 1646 | 34 NC Sunezaku Endrit 0.5 ALB 1360 Aw- A
12 31 NC Sereni Luciano 0 ITA 1440 | 19 NC Epitonme Nando 0 ITA 1627 1 - 0
13 33 NC Mattia Alessandro 0 ITA 1363 | 21 NC Gavina G useppe 0 ITA 1603 0 - 1
14 22 NC Silini Riccardo 0 ITA 1580 | 29 NC Romano Cal ogero 0 ITA 1440 1 - O
15 35 NC Sorenic G aconp 0 ITA 1344 | 23 NC Mlosi Al essandro 0 ITA 1578 0 - 1
16 24 NC Vari Caudio 0 ITA 1525 | 30 NC Rossi Paolo 0 ITA 1440 1 - O
17 37 NC Marta Caudio 0 ITA 1218 | 25 NC Ruggiero Alessandro 0 ITA 1524 0 - 1
18 26 NC Pisano Gulia 0 ITA 1504 | 32 NC Laurenzi Edoardo 0 ITA 1381 Ap- A
19 39 NC Viti Mtteo 0 ITA 1075 | 27 NC Mhamudian Dariush 0 ITA 1443 0 - 1
20 28 NC Carbone Andrea 0 ITA 1443 | 38 NC Soremc Antonio 0 ITA 1216 1 - O

FSI - CR TOSCANA (1805005A) - Arezzo - 27-04-2018 - 29-04-2018 - Pag. 8/22



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

Scacchistica GEEGREINT
Italiana ' ' Arezzo - 27-04-2018 - 29-04-2018

(1805005A)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 NC Bindini Ugo 2 ITA 1912 | 1 FM Passerotti Pierluigi 2 ITA 2247 0 - 1
2 2 NC @uanciale Orazio 2 ITA 2171 | 7 NC D Grolam Nicolo 2 ITA 1892 1 - 0
3 8 NC Bagaglia Riccardo 2 ITA 1772 | 3 NC Cal cagnile Lucio Mar 2 ITA 2043 A%- A
4 36 NC Negrini Gulio 2 ITA 1264 | 5 NC Marta Daniele 2 ITA 1975 0 - 1
5 14 NC Pace Gabriele 1.5 ITA 1671 | 15 NC Capossel a Fabio 2 ITA 1666 0 - 1
6 4 NC Boschi Massinmiliano 1 ITA 1979 | 22 NC Silini R ccardo 1 ITA 1580 1 - O
7 23 NC Melosi Alessandro 1 ITA 1578 | 10 NC Chiesa G useppe 1 ITA 1765 1 - O
8 11 2N Cuiducci Luca 1 ITA 1751 | 24 NC Vari Caudio 1 ITA 1525 1 - 0
9 25 NC Ruggiero Alessandro 1 ITA 1524 | 12 NC Ruggirello Stefano 1 ITA 1718 1 - O
10 13 NC Col onbini Lucio 1 ITA 1700 | 27 NC Mhanmmadi an Dariush 1 ITA 1443 1 - 0
11 17 NC Mnatti Patrizio 1 ITA 1636 | 28 NC Carbone Andrea 1 ITA 1443 0 - 1
12 34 NC Sunzaku Endrit 1 ALB 1360 | 18 NC Bassini Massinp 1 ITA 1633 1 - 0
13 20 NC Datola Alessandro 1 ITA 1624 | 31 NC Sereni Luciano 1 ITA 1440 1 - O
14 21 NC G avina G useppe 1 ITA 1603 | 40 NC Ruggiero llaria 1 ITA 1073 1 - 0
15 32 NC Laurenzi Edoardo 0.5 ITA 1381 | 16 NC Roccanti Lapo 0.5 ITA 1646 0 - 1
16 19 NC Epitonme Nando 0 ITA 1627 | 26 NC Pisano Gulia 0.5 ITA 1504 0 - 1
17 9 NC Madiai Filippo 0 ITA 1769 | 35 NC Soremc G aconp 0 ITA 1344 1 - 0
18 29 NC Romano Cal ogero 0 ITA 1440 | 37 NC Marta Caudio 0 ITA 1218 1 - O
19 30 NC Rossi Paolo 0 ITA 1440 | 39 NC Viti Mtteo 0 ITA 1075 1 - 0
20 38 NC Soremc Antonio 0 ITA 1216 | 33 NC Mattia Al essandro 0 ITA 1363 1 - O
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1805005A)

Scacchistica GEEGREINT
Italiana ' ' Arezzo - 27-04

04-06-2024

-2018 - 29-04-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 4

aoooxlmm.bwwl—\g)

NN R R RRRRRR R
B O ©O~NOUMWNIEO

Cat

66666666666 66666866662

Bi anco
Passerotti
Marta Dani el e

Cal cagnil e Lucio Mar

Bi ndi ni Ugo

Di Grolanm Nicolo
Ruggi ero Al essandro

Car bone Andrea
Sunzaku Endrit
Negrini Gulio
Pisano Gulia
Roccanti Lapo

Mohammadi an Dari ush
Ruggirel l o Stefano

Bassi ni Massi no
Silini Riccardo
Vari C audio
Sereni Luci ano
Sorem ¢ G acono
Mattia Al essandro
Chi esa G useppe
Viti Matteo
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Pi erl uigi

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

2247
1975
2043
1912
1892
1524
1443
1360
1264
1504
1646
1443
1718
1633
1580
1525
1440
1344
1363
1765
1075

S

15
2

4

8

23
11
13
20
21
14
17
9

29
30
38
40
32
19
37

g

66666666666662666606

Ner o

Capossel a Fabi o
Guanci al e Orazio
Bosch
Bagagl i a Ri ccardo
Mel osi Al essandro
Qui ducci Luca

Col onbi ni Lucio
Dat ol a Al essandro
Gravi na G useppe
Pace Gabriele
Monatti Patrizio
Madi ai Fili ppo
Romano Cal ogero
Rossi Paol o
Sorem ¢ Antonio
Ruggiero Ilaria
Laurenzi Edoardo
Epi t one Nando
Marta d audio

Massi m | iano

Pun

COORRRPRPRPEPNNNMNNMNNNN®®
ol

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1666
2171
1979
1772
1578
1751
1700
1624
1603
1671
1636
1769
1440
1440
1216
1073
1381
1627
1218

Risultato
1-0
0-1
Ay - A
1-0
1-0
0-1
0-1
0-1
0-1
A - A
Ay - A
0-1
1-0
1-0
Ay - A
1-0
0-1
0-1
A - A
0 - F
1 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

Scacchistica GEEGREINT
Italiana ' ' Arezzo - 27-04-2018 - 29-04-2018

(1805005A)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 NC Quanciale Orazio 4 ITA 2171 | 1 FM Passerotti Pierluigi 4 ITA 2247 Ap- A
2 11 2N «@uiducci Luca 3 ITA 1751 | 3 NC Cal cagnile Lucio Mar 3 ITA 2043 1 - 0

3 13 NC Colonmbini Lucio 3 ITA 1700 | 5 NC Marta Daniele 3 ITA 1975 1 - 0

4 15 NC Capossel a Fabio 3 ITA 1666 | 6 NC  Bindini Ugo 3 ITA 1912 0 - 1

5 21 NC Gavina G useppe 3 ITA 1603 | 7 NC D Grolam Nicolo 3 ITA 1892 0 - 1

6 20 NC Datola Al essandro 3 ITA 1624 | 8 NC Bagaglia Riccardo 2.5 ITA 1772 0 - 1

7 4 NC Boschi Massimiliano 2.5 ITA 1979 | 12 NC Ruggirello Stefano 2 ITA 1718 1 - O

8 9 NC Madiai Filippo 2 ITA 1769 | 24 NC Vari Caudio 2 ITA 1525 1 - 0

9 14 NC Pace Gabriele 2 ITA 1671 | 25 NC Ruggiero Alessandro 2 ITA 1524 1 - 0

10 26 NC Pisano Gulia 2 ITA 1504 | 16 NC Roccanti Lapo 2 ITA 1646 1 - O
11 28 NC Carbone Andrea 2 ITA 1443 | 18 NC Bassini Mssinp 2 ITA 1633 1 - 0
12 23 NC Melosi Alessandro 2 ITA 1578 | 34 NC Sunzaku Endrit 2 ALB 1360 1 - O
13 38 NC Soremic Antonio 1.5 ITA 1216 | 36 NC Negrini Gulio 2 ITA 1264 1 - 0
14 17 NC Monatti Patrizio 1.5 ITA 1636 | 22 NC Silini Riccardo 1.5 ITA 1580 0 - 1

15 29 NC Romano Cal ogero 1 ITA 1440 | 32 NC Laurenzi Edoardo 1.5 ITA 1381 1 - O

16 19 NC Epitonme Nando 1 ITA 1627 | 30 NC Rossi Paolo 1 ITA 1440 Aw- A
17 40 NC Ruggiero llaria 1 ITA 1073 | 27 NC Mhammuadi an Dariush 1 ITA 1443 Ap- A
18 39 NC Viti Mtteo 1 ITA 1075 | 31 NC Sereni Luciano 1 ITA 1440 0 - 1

19 37 NC Marta daudio 0.5 ITA 1218 | 35 NC Sorenmic G acono 0 ITA 1344 Av- A
20 10 NC Chiesa G useppe 1 ITA 1765 | 0 - E
21 33 NC Mattia Al essandro 0.5 ITA 1363 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

Scacchistica REERSINNEEIES)
Italiana ' J' Arezzo - 27-04-2018 - 29-04-2018

FM I TA El o FI DE: 2247 Perf: 2157 Media: 1820. 60 WWe: 0.18
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 21 NC Gavina G useppe I TA 1603 644 0.92 1 1 1
2 B 11 2N Quiducci Luca I TA 1751 1 1 2
3 N6 NC Bindini Ugo I TA 1912 335 0.88 1 2 3
4 B 15 NC Capossela Fabio I TA 1666 581 0.92 1 3 4
5 N 2 NC Guanciale Orazio I TA 2171 76 0.6 Ay 3 4
3.32 3 4

NC I TA El o FIDE: 2171 Perf: 2249 Media: 1882.40 WW: 0.67
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 22 NC Silini Riccardo | TA 1580 591 0.92 1 1 1
2 N 12 NC Ruggirello Stefano ITA 1718 453 0.92 1 2 2
3 B7 NC D Grolanp N colo' | TA 1892 279 0.84 1 3 3
4 N5 NC Marta Daniele I TA 1975 196 0.75 1 4 4
5B 1 FM Passerotti Pierluigi I TA 2247 -76 0.4 Ay 4 4
3.83 4 4

NC I TA El o FI DE: 2043 Perf: 1798 Media: 1756.00 WW: -0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 NC Mel osi Al essandro I TA 1578 465 0.92 1 1 1
2 B 13 NC Colonbini Lucio I TA 1700 343 0.88 1 2 2
3 N8 NC Bagaglia Riccardo ITA 1772 271 0.83 Ay 2 2
4 B 4 NC Boschi Massimliano I TA 1979 64 0.59 Ay 2 2
5 N 11 2N  Quiducci Luca I TA 1751 0 2 2
3.22 2 2

NC ITA El o FI DE: 1979 Perf: 1856 Media: 1706.40 WWe: -0.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 NC Vari daudio I TA 1525 454 0.92 1 1 1
2 N 15 NC Capossela Fabio I TA 1666 313 0.86 O 1 1
3 B 22 NC Silini Riccardo I TA 1580 399 0.92 1 2 2
4 N 3 NC Calcagnile Lucio Maria I TA 2043 -64 0.41 Ay 2 2
5 B 12 NC Ruggirello Stefano ITA 1718 261 0.82 1 3 3
3.93 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

Scacchistica REERSINNEEIES)
Italiana ' J' Arezzo - 27-04-2018 - 29-04-2018

NC ITA El o FI DE: 1975 Perf: 1731 Media: 1659.00 WW: -0.8
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 NC Ruggiero Al essandro I TA 1524 451 0.92 1 1 1
2 B 17 NC Mnatti Patrizio I TA 1636 339 0.88 1 2 2
3 N 3 NC Negrini Gulio I TA 1264 711 0.92 1 3 3
4 B 2 NC @Quanciale Orazio ITA 2171 -196 0.25 O 3 3
5 N 13 NC Colonbini Lucio I TA 1700 275 0.83 0 3 3
3.8 3 3

NC I TA El o FI DE: 1912 Perf: 2005 Media: 1764.40 WWe: 0.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 26 NC Pisano Gulia | TA 1504 408 0.92 1 1 1
2 N 18 NC Bassini Massinm I TA 1633 279 0.84 1 2 2
3 B1 FM  Passerotti Pierluigi | TA 2247 -3350.12 O 2 2
4 B 8 NC Bagaglia Riccardo I TA 1772 140 0.69 1 3 3
5 N 15 NC Capossela Fabio | TA 1666 246 0.81 1 4 4
3.38 4 4

NC I TA El o FI DE: 1892 Perf: 1956 Media: 1683.80 WW: 0.31

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 27 NC Mhamradi an Dari ush I TA 1443 1 0 1

2 B 20 NC Datola Alessandro I TA 1624 268 0.83 1 1 2

3 N2 NC Guanciale Orazio I TA 2171 -2790.16 0 1 2

4 B 23 NC Melosi Alessandro I TA 1578 314 0.86 1 2 3

5 N 21 NC Gavina G useppe I TA 1603 289 0.84 1 3 4
2.69 3 4

NC I TA El o FIDE: 1772 Perf: 1768 Media: 1619.00 WW: 0.52

T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 28 NC Carbone Andrea | TA 1443 329 0.88 1 1 1

2 N 40 NC Ruggiero llaria I TA 1073 699 0.92 1 2 2

3 B3 NC Calcagnile Lucio Maria |TA 2043 -2710.17 Ay 2 2

4 N 6 NC Bindini Ugo I TA 1912 -1400.31 O 2 2

5 N 20 NC Datola Alessandro I TA 1624 148 0.7 1 3 3
2.98 3 3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

04-06-2024

Scacchistica GEEGREINT
Italiana ' J' Arezzo - 27-04-2018 - 29-04-2018

(1805005A)

NC |ITA El o FIDE: 1769 Perf: 1728 Media: 1495.75 WW: -0.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 14 NC Pace Gabriele ITA 1671 98 0.63 0 0 0
3 B 35 NC Sorenic Gaconp I TA 1344 425 0.92 1 1 1
4 N 27 NC Mhanmmadi an Dari ush I TA 1443 1 1 2
5 B 24 NC Vari daudio I TA 1525 244 0.8 1 2 3
2.35 2 3

NC ITA El o FIDE: 1765 Perf: 1356 Media: 1427.33 WW: -1.66
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 30 NC Rossi Paolo I TA 1440 1 0 1
2 B3 NC Negrini Gulio I TA 1264 501 0.92 O 0 1
3 N 23 NC Mel osi Al essandro I TA 1578 187 0.74 0 0 1
4 0 0O FO 1
5 0 0O FO 1
1.66 0 1

2N ITA Elo Italia: 1751 Variaz: 39 Perf: 1748 Media: 1755. 80
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 NC Sereni Luciano I TA 1440 311 0.86 1 1 1
2 N1 FM Passerotti Pierluigi | TA 2247 -496 0.08 O 1 1
3 B 24 NC Vari daudio | TA 1525 226 0.79 1 2 2
4 N 25 NC Ruggiero Al essandro I TA 1524 227 0.79 1 3 3
5B 3 NC Calcagnile Lucio Maria |ITA 2043 -2920.15 1 4 4
2. 67 4 4

NC I TA El o FIDE: 1718 Perf: 1659 Media: 1699.00 WW: -0.89
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 NC Laurenzi Edoardo | TA 1381 337 0.88 1 1 1
2 B2 NC @uanciale Orazio ITA 2171 -453 0.08 O 1 1
3 N 25 NC Ruggiero Al essandro I TA 1524 194 0.75 O 1 1
4 B 29 NC Romano Cal ogero I TA 1440 1 1 2
5 N 4 NC Boschi Massiniliano I TA 1979 -2610.18 O 1 2
1.89 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

Scacchistica REERSINNEEIES)
Italiana ' J' Arezzo - 27-04-2018 - 29-04-2018

NC | TA El o FI DE: 1700 Perf: 1925 Media: 1653.40 WW: 1.01
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 NC Mttia Al essandro I TA 1363 337 0.88 1 1 1
2 N3 NC Calcagnile Lucio Maria I TA 2043 -343 0.12 O 1 1
3 B 27 NC Mhanmmadi an Dari ush I TA 1443 1 1 2
4 N 28 NC Carbone Andrea | TA 1443 257 0.82 1 2 3
5 B 5 NC Marta Daniele I TA 1975 -2750.17 1 3 4
1.99 3 4

NC |ITA El o FIDE: 1671 Perf: 1637 Media: 1564.60 WW: -0.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 34 NC Sunzaku Endrit ALB 1360 311 0.86 Ay 0 0
2 B9 NC Madiai Filippo ITA 1769 -98 0.37 1 1 1
3 B 15 NC Capossel a Fabio I TA 1666 5 0.51 O 1 1
4 N 26 NC Pisano Gulia I TA 1504 167 0.72 Ay 1 1
5 B 25 NC Ruggiero Alessandro I TA 1524 147 0.7 1 2 2
3.16 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1666 Perf: 1903 Media: 1830. 60 WWe: 1.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 NC Sorenic G acono | TA 1344 322 0.87 1 1 1
2 B 4 NC Boschi Massiniliano I TA 1979 -3130.14 1 2 2
3 N 14 NC Pace Gabriele I TA 1671 -5 0.49 1 3 3
4 N1 FM Passerotti Pierluigi I TA 2247 -5810.08 O 3 3
5 B 6 NC Bindini Ugo I TA 1912 -246 0.19 0 3 3
1.77 3 3

NC ITA El o FI DE: 1646 Perf: 1357 Media: 1429.00 WWw: -1.77
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 NC Negrini Gulio I TA 1264 382 0.91 O 0 0
2 B 34 NC Sunzaku Endrit ALB 1360 286 0.84 Ay 0 0
3 N 32 NC Laurenzi Edoardo | TA 1381 265 0.82 1 1 1
4 B 17 NC Monatti Patrizio I TA 1636 10 0.51 Ay 1 1
5 N 26 NC Pisano Gulia I TA 1504 142 0.69 O 1 1
3.77 1 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1805005A)

Scacchistica GEEGREINT
Italiana ' J' Arezzo - 27-04

04-06-2024

-2018 - 29-04-2018

U'l-bwl\)lﬂ—l%

I TA
N
37
5
28
16
22

WZW=ZW o

El o FI DE: 1636 Perf: 1424
None Fed FIDE Ital
Marta Cl audi o I TA 1218
Marta Dani el e I TA 1975
Car bone Andrea | TA 1443
Roccanti Lapo I TA 1646
Silini Riccardo I TA 1580

66565668

Medi a: 1572.40 WWe: -1.36

Df Exp R F PE PT

418 0.92 1 1 1

-3390.12 0 1 1

193 0.75 0 1 1

-10 0.49 Ay 1 1

56 0.58 0 1 1
2.86 1 1

U'l-bwl\.)l—‘—lg

| TA
N
38
6
34
30
28

2 Z2WZ20

El o FIDE: 1633 Perf: 1435 Media: 1474.20 WW: -1.66
Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
NC Sorem c Antonio I TA 1216 417 0.92 1 1
NC Bindini Ugo I TA 1912 -2790.16 0 1 1
NC Sunzaku Endrit ALB 1360 273 0.83 0 1 1
NC Rossi Paol o I TA 1440 1 1 2
NC Carbone Andrea I TA 1443 190 0.75 0 1 2
2. 66 1 2

Lﬂhwl\)lﬂ—l%

I TA
C N
0
N 31
B 26
N 35
B 30

El o FI DE: 1627 Perf: 1425 Media: 1432.00 WW: -0.51

Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
0O FO 0
NC Sereni Luciano I TA 1440 0 0 0
NC Pisano Gulia I TA 1504 123 0.67 O 0 0
NC Sorem c G aconp I TA 1344 283 0.84 1 1 1
NC Rossi Paol o I TA 1440 Ay 1 1
1.51 1 1

U'lhwl\)l—\ﬂg

I TA
N
39

7

31
34
8

WZW=ZW o

El o FI DE: 1624 Perf: 1612
Cat Nome Fed FIDE Ital
NC Viti Mtteo I TA 1075
NC D Grolanm Ncolo' | TA 1892
NC Sereni Luciano I TA 1440
NC Sunzaku Endrit ALB 1360
NC Bagaglia Riccardo I TA 1772

Medi a: 1507.80 WWwe: -0.21
Dif Exp R FPE PT
549 0.92 1 1 1
-2680.17 0 1 1
1 1 2
264 0.82 1 2 3
-1480.3 0 2 3
2.21 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

Scacchistica REERSINNEEIES)
Italiana ' J' Arezzo - 27-04-2018 - 29-04-2018

NC ITA El o FI DE: 1603 Perf: 1640 Media: 1567.80 WWe: 0.16

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B1 FM Passerotti Pierluigi | TA 2247 -644 0.08 O 0 0

2 N 33 NC Mattia Alessandro I TA 1363 240 0.8 1 1 1

3 B 40 NC Ruggiero llaria | TA 1073 530 0.92 1 2 2

4 N 36 NC Negrini Gulio I TA 1264 339 0.88 1 3 3

5 B 7 NC D Grolam N colo I TA 1892 -2890.16 0 3 3
2.84 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1580 Perf: 1721 Media: 1688.40 WW: 0.02
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N2 NC Guanciale Orazio I TA 2171 -5910.08 0 0 0
2 B 29 NC Romano Cal ogero I TA 1440 1 0 1
3 N 4 NC Boschi Massimliano I TA 1979 -3990.08 0 0 1
4 B 38 NC Soremc Antonio ITA 1216 364 0.9 A 0 1
5 N 17 NC Monatti Patrizio I TA 1636 -56 0.42 1 1 2
1.48 1 2

NC I TA El o FI DE: 1578 Perf: 1753 Media: 1680.80 WW: 0.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B3 NC Calcagnile Lucio Maria |ITA 2043 -465 0.08 O 0 0
2 N 35 NC Soremc G acono | TA 1344 234 0.79 1 1 1
3 B 10 NC Chiesa G useppe I TA 1765 -187 0.26 1 2 2
4 N 7 NC D Grolanm Ncolo' | TA 1892 -3140.14 0 2 2
5 B 34 NC Sunzaku Endrit ALB 1360 218 0.78 1 3 3
2. 05 3 3

NC ITA El o FI DE: 1525 Perf: 1533 Media: 1602.40 WWw: -0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 NC Boschi Massiniliano I TA 1979 -454 0.08 0 0 0
2 B 30 NC Rossi Paolo I TA 1440 1 0 1
3 N 11 2N Quiducci Luca I TA 1751 0 0 1
4 B 40 NC Ruggiero llaria I TA 1073 452 0.92 1 1 2
5 N9 NC Madiai Filippo ITA 1769 -244 0.2 O 1 2
1.2 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

Scacchistica REERSINNEEIES)
Italiana ' J' Arezzo - 27-04-2018 - 29-04-2018

NC |ITA El o FI DE: 1524 Perf: 1565 Media: 1666.60 WW: 0.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 NC Marta Daniele I TA 1975 -4510.08 O 0 0
2 N 37 NC Marta Caudio I TA 1218 306 0.86 1 1 1
3 B 12 NC Ruggirello Stefano ITA 1718 -194 0.25 1 2 2
4 B 11 2N Quiducci Luca I TA 1751 0 2 2
5 N 14 NC Pace Gabriele I TA 1671 -147 0.3 0 2 2
1.49 2 2

NC ITA El o FI DE: 1504 Perf: 1720 Media: 1647.40 WW: 1.33

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N6 NC Bindini Ugo ITA 1912 -408 0.08 0 0 0

2 B 32 NC Laurenzi Edoardo ITA 1381 123 0.67 Ay 0 0

3 N 19 NC Epitone Nando ITA 1627 -1230.33 1 1 1

4 B 14 NC Pace Gabriele ITA 1671 -167 0.28 Ay 1 1

5 B 16 NC Roccanti Lapo ITA 1646 -142 0.31 1 2 2
1.67 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1443 Variaz: -21 Perf: 1206 Media: 1501. 80
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 NC D Grolanp Nicolo' I TA 1892 -449 0.08 O 0 0
2 N39 NC Viti Matteo I TA 1075 368 0.9 1 1 1
3 N 13 NC Colonbini Lucio I TA 1700 -2570.18 0 1 1
4 B 9 NC Madiai Filippo I TA 1769 -3260.13 0 1 1
5 N 40 NC Ruggiero llaria I TA 1073 370 0.9 A 1 1
2.19 1 1

NC ITA El o FI DE: 1443 Perf: 1664 Media: 1591.40 WWwe: 1.41
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 NC Bagaglia Riccardo I TA 1772 -3290.12 0 0 0
2 B 38 NC Soremc Antonio I TA 1216 227 0.79 1 1 1
3 N 17 NC Mbnatti Patrizio I TA 1636 -1930.25 1 2 2
4 B 13 NC  Col onbi ni Lucio I TA 1700 -2570.18 O 2 2
5 B 18 NC Bassini Massino I TA 1633 -1900.25 1 3 3
1.59 3 3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1805005A)

Scacchistica GEEGREINT
Italiana ' J' Arezzo - 27-04

04-06-2024

-2018 - 29-04-2018

g b~ w NP A

I TA

N

22
37
12
32

Cat

668656

Elo Italia: 1440 Vari az:

None

Silini Riccardo
Marta Cl audi o
Ruggirel | o Stefano
Laurenzi Edoardo

Perf:

Fed

I TA
I TA
I TA
I TA

1282

FIDE Ital

1580
1218
1718
1381

Medi a: 1474. 25

D f

-140 0.
222 0.
-278 0.
59 0.

1.

Exp

31
78
17
58
84

F
F

R oOoORr oo

0

N NP P OO

N NP PR OO

U'l-bwl\.)l—‘—lg

ZZwWzZzwo

I TA

10
24
39
18
19

66656568

Elo Italia: 1440 Vari az:

None

Chi esa G useppe
Vari O audio
Viti Matteo
Bassi ni Massi no
Epi t ome Nando

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

1229

FIDE Ital

1765
1525
1075
1633
1627

Medi a: 1525. 00

Di f
-325 0.
-85 0.
365 0.
-193 0.
-187 0.

1.

Exp

13
38

F

>»> O L OO0 3

&

T

P R R R OO

S S = o o)

|

Z2mZzZ2WZ20

I TA

11
19
20
32
39

5668628

Elo Italia: 1440 Vari az:

None

Qui ducci Luca

Epi t ome Nando

Dat ol a Al essandro
Laurenzi Edoardo
Viti Matteo

Perf :

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

1243

FI DE Ital

1627
1624
1381
1075

1751

Medi a: 1491. 60

Di f
-311 0.
-187 0.
-184 0.
59 0.
365 0.

2.

Exp
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El o FI DE: 1381

None

Ruggirell o Stefano
Pisano Gulia
Roccanti Lapo
Sereni Luci ano
Romano Cal oger o

Perf :

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

FIDE Ital

1718
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1440
1440

Dif Exp

-337 0.12
-123 0. 33
-265 0.18
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1 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

Scacchistica REERSINNEEIES)
Italiana ' J' Arezzo - 27-04-2018 - 29-04-2018

NC ITA El o FI DE: 1363 Perf: 1113 Media: 1434.25 WWe: -1.21
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 13 NC Col onbini Lucio | TA 1700 -3370.12 0 0 0
2 B 21 NC Gavina Guseppe I TA 1603 -2400.2 O 0 0
3 N 38 NC Sorenic Antonio I TA 1216 147 0.7 O 0 0
4 B 37 NC Marta Caudio I TA 1218 145 0.69 Ay 0 0
5 0 1 FO 1
1.71 0 1

NC ALB El o FI DE: 1360 Perf: 1559 Media: 1630.40 WWe: 1.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 14 NC Pace Gabriele ITA 1671 -3110.14 Ay 0 0
2 N 16 NC Roccanti Lapo ITA 1646 -2860.16 Ay 0 0
3 B 18 NC Bassini Mssinp I TA 1633 -2730.17 1 1 1
4 B 20 NC Datola Al essandro I TA 1624 -2640.18 0 1 1
5 N 23 NC Mlosi Alessandro I TA 1578 -2180.22 0 1 1
0. 87 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1344 Perf: 1206 Media: 1571.60 WW: -0.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 15 NC Capossela Fabio I TA 1666 -3220.13 0 0 0
2 B 23 NC Melosi Alessandro | TA 1578 -2340.21 O 0 0
3 N9 NC Madiai Filippo I TA 1769 -4250.08 O 0 0
4 B 19 NC Epitome Nando I TA 1627 -2830.16 0 0 0
5 N 37 NC Mirta Caudio I TA 1218 126 0.67 Ay 0 0
1.25 0 0

NC | TA El o FI DE: 1264 Perf: 1569 Media: 1641.00 WWe: 1.06
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 16 NC Roccanti Lapo | TA 1646 -3820.09 1 1 1
2 N 10 NC Chiesa G useppe I TA 1765 -5010.08 1 2 2
3 B5 NC Marta Daniele I TA 1975 -7110.08 0 2 2
4 B 21 NC Gavina G useppe I TA 1603 -3390.12 0 2 2
5 N 38 NC Soremic Antonio I TA 1216 48 0.57 0 2 2
0.94 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

Scacchistica REERSINNEEIES)
Italiana ' J' Arezzo - 27-04-2018 - 29-04-2018

NC ITA El o FIDE: 1218 Perf: 1254 WMedia: 1461.40 WWe: 0.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 17 NC Mnatti Patrizio I TA 1636 -418 0.08 O 0 0
2 B 25 NC Ruggi ero Al essandro I TA 1524 -306 0.14 O 0 0
3 N 29 NC Romano Cal ogero I TA 1440 0 0 0
4 N 33 NC Mattia Al essandro ITA 1363 -1450.31 Ay 0 0
5 B 35 NC Soremc G acono | TA 1344 -126 0.33 Ay 0 0
0. 86 0 0

NC ITA El o FIDE: 1216 Perf: 1457 Media: 1456.60 WW: 1.38
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 18 NC Bassini Mssinp I TA 1633 -417 0.08 0 0 0
2 N 28 NC Carbone Andrea | TA 1443 -227 0.21 0 0 0
3 B 33 NC WMattia Al essandro I TA 1363 -147 0.3 1 1 1
4 N 22 NC Silini Riccardo I TA 1580 -364 0.1 Ay 1 1
5 B 36 NC Negrini Gulio I TA 1264 -48 0.43 1 2 2
1.12 2 2

NC I TA El o FI DE: 1075 Perf: 871 Medi a: 1486.75 WW: -0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 NC Datola Al essandro I TA 1624 -549 0.08 0 0 0
2 B 27 NC Mhamradi an Dari ush I TA 1443 0 0 0
3 N30 NC Rossi Paolo I TA 1440 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 31 NC Sereni Luciano I TA 1440 0 0 1
0.08 0 1

NC | TA El o FI DE: 1073 Perf: 1303 Media: 1585.75 WWe: -0.24
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 8 NC Bagaglia Riccardo ITA 1772 -6990.08 0 0 1
3 N 21 NC Gavina G useppe I TA 1603 -5300.08 0 0 1
4 N 24 NC Vari daudio | TA 1525 -452 0.08 0 0 1
5 B 27 NC Mhammdi an Dari ush I TA 1443 Ay 0 1
0.24 0 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica REERSINNEEIES)
Italiana l J' Arezzo - 27-04-2018 - 29-04-2018

04-06-2024

Tranche FIDE ottenute

11
27
29
30
31

566628

N Pun Med Val Elo Anno
G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S
Gui ducci Luca ITA 4 3.0 1834 1874 1751 1962 M
Mohamadi an DariushI TA 5 1.5 1501 1352 1443 1987 M
Romano Cal oger o ITA 4 2.0 1474 1474 1440 1974 M
Rossi Paol o ITA 5 1.5 1525 1376 1440 1972 M
Ser eni Luci ano ITA 4 2.0 1426 1426 1440 1954 M

ID

FSI

108141
172662
163022
158029
175122
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